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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 114 Jungen, 200m Lagen Jahrgänge 2011 - 2014
15.04.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 3:20.88 162 45.56 48.46 59.58 47.28
2. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 3:26.85 148 54.51 52.87 56.10 43.37
3. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 4:04.59 90 1:01.93 59.79 1:09.89 52.98
4. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 4:14.73 79 55.37 1:05.94 1:22.68 50.74

Jahrgang 2012

1. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 3:11.64 187 44.84 47.19 55.08 44.53
2. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 3:14.12 180 44.03 49.46 56.42 44.21
3. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 3:27.92 146 52.36 54.64 57.31 43.61
4. Tiefenbacher Thomas 12 WSV St. Johann 3:28.18 146 47.29 54.92 1:01.36 44.61
5. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 3:45.20 115 54.89 54.11 1:08.98 47.22

Jahrgang 2011

1. Guth Vincent 11 SU citynet Hall in Tirol 2:52.95 254 40.44 44.68 49.59 38.24
2. Darre Nikolai 11 SC IKB Innsbruck 2:55.74 242 38.28 46.01 53.35 38.10
3. Thurner Maximilian 11 Tiroler Wassersportverein 2:59.06 229 40.68 46.08 49.86 42.44
4. Wegscheider Jakob 11 SC Wörgl 3:20.68 163 42.65 51.76 1:01.63 44.64
5. Leonhartsberger Emil 11 Tiroler Wassersportverein 3:21.51 161 44.04 51.29 1:00.69 45.49
6. Kogler Erik 11 SC IKB Innsbruck 3:28.17 146 50.57 47.80 1:07.34 42.46
7. Scharf Maximilian 11 SU citynet Hall in Tirol 3:41.48 121 58.35 55.17 1:00.72 47.24

Jahrgänge 2011 - 2014

1. Guth Vincent 11 SU citynet Hall in Tirol 2:52.95 254 40.44 44.68 49.59 38.24
2. Darre Nikolai 11 SC IKB Innsbruck 2:55.74 242 38.28 46.01 53.35 38.10
3. Thurner Maximilian 11 Tiroler Wassersportverein 2:59.06 229 40.68 46.08 49.86 42.44
4. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 3:11.64 187 44.84 47.19 55.08 44.53
5. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 3:14.12 180 44.03 49.46 56.42 44.21
6. Wegscheider Jakob 11 SC Wörgl 3:20.68 163 42.65 51.76 1:01.63 44.64
7. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 3:20.88 162 45.56 48.46 59.58 47.28
8. Leonhartsberger Emil 11 Tiroler Wassersportverein 3:21.51 161 44.04 51.29 1:00.69 45.49
9. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 3:26.85 148 54.51 52.87 56.10 43.37

10. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 3:27.92 146 52.36 54.64 57.31 43.61
11. Kogler Erik 11 SC IKB Innsbruck 3:28.17 146 50.57 47.80 1:07.34 42.46
12. Tiefenbacher Thomas 12 WSV St. Johann 3:28.18 146 47.29 54.92 1:01.36 44.61
13. Scharf Maximilian 11 SU citynet Hall in Tirol 3:41.48 121 58.35 55.17 1:00.72 47.24
14. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 3:45.20 115 54.89 54.11 1:08.98 47.22
15. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 4:04.59 90 1:01.93 59.79 1:09.89 52.98
16. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 4:14.73 79 55.37 1:05.94 1:22.68 50.74

Jahrgänge 2011 - 2013

1. Guth Vincent 11 SU citynet Hall in Tirol 2:52.95 254 40.44 44.68 49.59 38.24
2. Darre Nikolai 11 SC IKB Innsbruck 2:55.74 242 38.28 46.01 53.35 38.10
3. Thurner Maximilian 11 Tiroler Wassersportverein 2:59.06 229 40.68 46.08 49.86 42.44
4. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 3:11.64 187 44.84 47.19 55.08 44.53
5. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 3:14.12 180 44.03 49.46 56.42 44.21
6. Wegscheider Jakob 11 SC Wörgl 3:20.68 163 42.65 51.76 1:01.63 44.64
7. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 3:20.88 162 45.56 48.46 59.58 47.28
8. Leonhartsberger Emil 11 Tiroler Wassersportverein 3:21.51 161 44.04 51.29 1:00.69 45.49
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 114, Jungen, 200m Lagen, Jahrgänge 2011 - 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 3:26.85 148 54.51 52.87 56.10 43.37
10. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 3:27.92 146 52.36 54.64 57.31 43.61
11. Kogler Erik 11 SC IKB Innsbruck 3:28.17 146 50.57 47.80 1:07.34 42.46
12. Tiefenbacher Thomas 12 WSV St. Johann 3:28.18 146 47.29 54.92 1:01.36 44.61
13. Scharf Maximilian 11 SU citynet Hall in Tirol 3:41.48 121 58.35 55.17 1:00.72 47.24
14. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 3:45.20 115 54.89 54.11 1:08.98 47.22
15. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 4:04.59 90 1:01.93 59.79 1:09.89 52.98
16. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 4:14.73 79 55.37 1:05.94 1:22.68 50.74


